声 明

宙宏建设集团有限公司与杨明在内蒙古赤峰市及相关跨域地区的合作

协议己解除，杨明以及有关人员在合作期间持有的宙宏建设集团有限公司

所有印章、委托手续及相关材料即日起均无效，宙宏建设集团有限公司不再

承担任何责任。

特此声明

宙宏建设集团有限公司

2023年 4月 27日

联系电话：8273456 8270066分类广告

“逛街顺便就能买张福利彩票，挺方便的……”

“等待电影开场顺手买了一张刮刮乐就中了五块钱

……”“以后来万达玩又多了一个新项目……”

近日，福彩刮刮乐入驻红山区、松山区万达影

城，店内风格简约时尚，迎合了不同年龄段购彩者

的需求，吸引了不少潮流人士前来打卡购彩。

店内陈列了各款福彩刮刮乐，即开即兑的购买

模式让大家对自己喜爱的刮刮乐有着充分的选择

权。不少前来观影的顾客都会驻足停留，选择买上

几张刮刮乐，试试手气，看看运气，消遣娱乐，边刮边

等电影开场。俨然成为商场中一道靓丽的“风景线”。

红山区、松山区万达影城刮刮乐社会网点的建

立，打破了福彩传统实体店建设的局限性，是福彩

品 牌 宣 传、触 达 新 群 体、强 化 客 户 体 验 的 重 要 窗

口。轻松的购彩氛围能够让更多人了解福利彩票，

从而在稳中求进健康发展的同时，继续践行国家公

益彩票的职责，为赤峰市福利彩票高质量发展贡献

力量。

为进一步践行福利彩票“扶老、助残、救孤、济

困”的发行宗旨，关心关爱工作在一线的环卫工人。

近日，赤峰市福彩中心党支部组织党员来到赤

峰京环环境服务有限公司开展“公益福彩·爱心相

连”慰问环卫工人公益活动。

活动现场，福彩中心的党员代表为每日战斗在

城市一线的环卫工人送上了总价值 3 万元的保温水

杯 500 个。感谢他们长期以来发扬“宁愿一人脏，换

来万家净”的行业精神，感谢他们无畏严寒酷暑、风

吹日晒，默默无闻地用自己勤劳的双手，守护了整

座城市的干净整洁。

自赤峰市福利彩票发行以来，在自治区福彩

中心、赤峰市民政局的正确领导下，赤峰福彩始终

大力弘扬中华民族乐善好施、扶贫济困的优良传

统，积极履行社会责任。今年，赤峰市福彩中心党

支部重点打造“公益服务·爱心相连”党建品牌，并

围绕党建品牌开展系列公益活动。切实打造自身

品牌的文化内涵，进一步体现福彩的公益性，向社

会传播“公益、慈善、健康、快乐、创新”的福彩正能

量。

福彩刮刮乐入驻红山区、松山区万达影城

话文旅

□阿鲁科尔沁旗文化旅游体育局局长 陈青喜

阿 鲁 科 尔 沁 旗 的 历 史 文 化 积 淀 深

厚。阿鲁科尔沁旗早在新石器时代就有

人类居住，有文字记载和文物佐证的历

史就有 8000 多年，是北方游牧民族繁衍

生息的地方。阿旗的历史文化可以概括

为：“一古城”，即查干浩特古城；“两墓

群”，即宝山壁画墓和耶律羽之墓；“三大

庙”，即巴拉奇如德庙、根丕庙、罕庙。这

里说到的“一古城”历史地位较高，是北

元最后一个皇帝林丹汗的都城，“两墓

群”是辽时期历史文化的缩影，“三大庙”

是清朝皇教的寺庙，是藏传佛教文化的

传承之地。在根丕庙发现的《蒙古族汗

廷音乐》被誉为“文化活化石”，2014 年被

公布为国家级非物质文化遗产项目。

阿鲁科尔沁旗的蒙古族民俗风情浓

郁。这里自古以来就是蒙古族聚居区，

在生产生活中形成了独具特色的民俗文

化风情。而且阿鲁科尔沁部落的蒙古族

是成吉思汗胞弟哈布图哈萨尔的后裔，

至今这里仍保留着传统的祭哈布图哈萨

尔敖包的风俗。勒勒车制作技艺、阿日

奔苏木婚礼、阿鲁科尔沁民歌，生产生活

中的蒙古族传统手工艺和习俗礼仪，都

是发展旅游业的坚实基础。

阿鲁科尔沁旗的自然资源丰富。阿

鲁科尔沁旗位于全国“八个生态旅游片

区”之一的东北平原漫岗生态旅游片区，

全国“50 条精品生态旅游线路”之一的内

蒙古大草原生态旅游线路横贯全境，大

兴安岭南麓与西辽河过渡带，缔造了南

北迥异、四季皆宜的草原资源，北部有超

过 500 万亩的原生态游牧草原，是全国

唯一一处保留最完好的原生态草原游牧

区，其独特性和稀缺性，被确定为全国

200 个重点生态旅游目的地之一、中国重

要农业文化遗产、全球重要农业文化遗

产地预备名单、赤峰市旅游资源战略储

备地；南部优质牧草基地种植面积已达

70 万亩，有“中国草都”之称。全旗国家

AA 级景区 1 个——蒙古汗廷文化园；重

点景区 8 个——罕山景区、中国草都、罕

庙、巴拉奇如德庙、查干浩特古城、巴彦

花镇代白乌苏、阿鲁科尔沁原生态游牧

文化体验区、宝利格水库。

2023 年，按照《阿鲁科尔沁旗建设国家

特色文化旅游和生态休闲度假基地行动方

案》，阿鲁科尔沁旗主动融入赤峰市“一线一

环一带”旅游空间发展格局，着力发展生态

体育旅游，精心策划精品旅游产品。以“汗

廷音乐+全球重要农业文化遗产”相结合为

爆点，展示“纯净阿鲁科尔沁”草原游牧系统

高端度假体验旅游产品，突出全球唯一一个

列入重要农业文化遗产的蒙古族特色的草

原游牧系统品牌，打造高端草原自驾游的优

选地的赤峰草原游牧文化 IP 和蒙古汗廷音

乐文化 IP。

北部实施阿鲁科尔沁罕乌拉景区建设

项目、罕山通用机场项目，中部实施阿鲁科

尔沁游牧部落文化园、航空飞行营地综合服

务保障设施建设项目，南部实施“中国草都”

生态旅游开发区项目、塔玛干沙漠景区建设

项目等来逐步完善阿旗旅游服务体系。举

办“纯净阿鲁科尔沁 2023 年首届热气球俱

乐部邀请赛”“2023 年‘中国草都’公路自行

车公开赛”“‘飞越罕山·写意草原’首届滑翔

伞公开赛”等生态体育旅游高端赛事。整合

各苏木乡镇资源、资产、资金、适时举办第十

届蒙古汗廷文化旅游节、“乳香飘”奶食文化

节等节庆活动多元发展乡村旅游。

阿旗将坚持高水平融合发展不动摇，充

分挖掘文化和旅游潜力，努力培育特色化发

展优势和差异化竞争能力，依托游牧草原文

化这一金字招牌系统推动“旅游+”与三次

产业跨界融合，做好文旅这篇大文章，在全

面建设社会主义现代化国家新征程上书写

阿旗发展新篇章。

厚植纯净绿色底蕴厚植纯净绿色底蕴
加快发展特色文旅产业加快发展特色文旅产业

遗失声明

△巴林左旗林东西城董姨超市将食品流通

许可证副本（许可证编号：JY11504220029347）丢

失，作废。

△郭革新将医师执业证（医师资格证书编

号：199822110150404196810030074、执业类别：临

床、执业范围：医学影像和放射治疗专业、执业地

点：赤峰松山医院）丢失，作废。

△赤峰市盛禾旧机动车鉴定评估有限公司

将公章、财务专用章（账号：610188504、开户行：

蒙商银行股份有限公司赤峰北仑支行）丢失，作

废。

△肖 清 霞 将 土 地 确 权 证（经 营 权 证 代 码 ：

1504041072050700975J、 证 书 编 号 ： No.

D1504040014721）丢失，作废。

△锡林郭勒盟翔运供应链管理有限公司将

蒙 H9275 挂车道路运输证丢失，作废。

△梁福刚将蒙 D1829T 号车道路运输证（证

号：150423600650）丢失，作废。

△宁城县松子达橡胶制品有限公司工会委

员 会 将 法 人 资 格 证 书（统 一 社 会 信 用 代 码 ：

81150429MC530965XM、工会主席：孟兆勇、发证

日期：2020 年 8 月 19 日）、法人章（法定代表人：孟

兆勇）、公章及财务章丢失，作废。

△ 王 桂 珍 将 南 苑 绿 景 小 区 16 号 楼 2 单 元

2052 室回迁安置房审批表丢失，作废。

△敖汉旗瑞祥煤矸石制品有限公司将公章

丢失，作废。

△父亲宋建勇、母亲赵妍将宋佳鑫出生医学

证明（编号：T150207799）丢失，作废。

△巴林右旗春雨物业服务有限责任公司将

公章、财务专用章、法人章及开户许可证（法定代

表人：许久清，核准号：J1943000589401，开户行：

中国工商银行股份有限公司巴林右旗支行，账

号：0605024909200023710）丢失，作废。

△ 冯 杰 将 土 地 确 权 证 （ 代 码 ：

150404107205120017J， 编 号 ： NO.

D1504040005289）丢失，作废。

△父亲王玉林、母亲胡海荣将王梓涵出生医

学证明（编号：R150058553）丢失，作废。

△松山区安庆镇小北道村村民万井玉将土

地确权证（证号：NO.D1504040015516，经营权证

代码：150404107200070036J）丢失，作废。

△李凤启（李风启）将坐落于小牛群镇蘑菇

厂村集体土地使用证（证号：67513，地号：507-

11-0149）丢失，作废。

△翁牛特旗乌丹镇苏乐德百货店将营业执

照 正 副 本 （ 统 一 社 会 信 用 代 码

92150426MA0QHRE9X2）丢失，作废。

注销公告

赤峰市红山区坤域职业技能培训学校有限

公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91150402MA7J5RR346，法定代表人：刘广伟）拟

向公司登记机关申请注销，请债权债务人自公告

之日起 45 日内向本公司申报债权债务。

特此公告

赤峰市福彩中心开展“公益福彩·爱心相连”
慰问环卫工人公益活动

公 示
由赤峰汇成建筑工程有限公司施工的

赤峰市 2020 年新开地乡食用菌研发与示范

建设扶贫项目，该项目现已完工，且工人工

资现已足额发放，我公司无任何拖欠行为。

特此公示

投诉电话：0476-8560005

赤峰汇成建筑工程有限公司

2023年 5月 5日

专版 72023年5月5日 星期五责任编辑 张敏 版式设计 韩芳